באמצעותם נברר את תפקיד הגוף בעיצוב הגבריות ובשימורה לפי המשמעויות שהוענקו לו. מאחר שעניינו של מאמר זה בדימויים ובאינטרפרטציות, אין חשיבות לזיהוי ה"אמת" ולעיונות בין עדויות סותרות. לעומת זאת, עלינו לזהות כיצד פירשו העדים השונים את הדברים לעצמם ואיזה נופך חפצו להעניק להם.

הניסיון לאונס אחותו של צבי שמושקין בסג'רה (1923)

בפורים תרפ"ג התלונן צבי שמושקין מהמושבה סג'רה כי ערב קודם לכן יצאו מנשף הפורים המקומי, כשהם שתויים, שלושה מבחורי המושבה: יוסף רשל, אבינועם ריקלין ויוסף עפרוני, וניסו לאנוס את חיה אחותו. השוטרים עצרו את השלושה, כדי להובילם כבולים לטבריה תוך חילול שבת. נקודה אחרונה זו גרמה לזעזוע מיוחד לאיכרי המושבה הוותיקים שומרי המצוות.